disponível no seguinte endereço eletrônico (sítio oficial do órgão): 
www.camarajaguaretama.ce.gov.br, link de licitações. Os interessados deverão encaminhar a 
Proposta de Preços com o valor global inferior ao menor preço encontrado até o momento: R$ 
28.000,00 (vinte e oito mil reais), através do e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com até as 17:00 
horas do dia 31 de Maio de 2022. Maiores informações na sede do Setor de Licitações, sito na sede 
da Câmara de Jaguaretama, localizada na Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará.